
2024年7月吉日

お客様各位

■注文・出荷・納品について

・8月7日(水）から8月19日（月）までの注文・出荷・納品対応は以下の表をご確認ください。

・8月10日(土）、13日（火）、17(土）の納品は行っておりません。

・交通事情により、納品日が遅れる場合もございます。予めご了承ください。

・注文が集中することが予想されます。混雑緩和のため、お早めのご注文をお願い申し上げます。

【FAX注文の方は】

出荷

8月8日出荷

8月9日出荷

8月19日出荷

8月20日出荷

【WEB注文の方は】

出荷

8月8日出荷

8月9日出荷

8月19日出荷

※1　翌日配送地域のみ。

■　お問合せ先

本社営業本部 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

名古屋営業所 　TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

福 岡 営 業 所 　TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20240628

夏季休暇のお知らせ

夏季休暇の休業期間

注文 納品

8月7日　15時まで 8月9日（※1）、8月19日以降

2024年8月14日(水)～8月16日(金) 

8月7日 15時 ～ 8月8日 15時まで 8月19日（※1）、8月20日以降

8月9日 15時 ～ 8月19日 15時まで 8月21日（※1）、8月22日以降

8月8日 15時 ～ 8月9日 15時まで 8月20日（※1）、8月21日以降

8月8日 12時 ～ 8月9日 12時まで 8月19日（※1）、8月20日以降

8月9日 12時 ～ 8月19日 12時まで 8月20日（※1）、8月21日以降

注文 納品

8月8日 12時まで 8月9日（※1）、8月19日以降

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、誠に勝手ながら弊社では、以下の期間を夏季休暇とさせていただきます。

休業前後は、注文が集中することが予想されますので、なるべくお早めにご注文いただきますようよろしくお

願い致します。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具


	2023-2024 (通常版）

